(16) 997277411 (16) 996019496 (21) 965943591 cristiano.pozzer@gmail.com

Caixa

1997 Poupança 160-6 022

POZZER & DI PRIMIO TRANSPORTES LTDA 29.021.734/0001-39

CRISTIANO POZZER

/stralis 800s48tz Iveco Stralis 800-S48t Ta 6x4 Eurot._dies_e5_ Branca

93ZS3HUH0D8822676 2013/2013

ONL7600 00524980608 R$ 225.782,00

Duzentos e vinte e cinco mil e setecentos e oitenta e dois reais 506118-0

Ribeirão Preto 27 Outubro 2022

Adesão       

R$ 225.782,00 R$ 1.039,06 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Ribeirão Preto 27 Outubro 2022

Adesão      

Ribeirão Preto 27 Outubro 2022

Recibo              

POZZER & DI PRIMIO TRANSPORTES LTDA 1666879022

29.021.734/0001-39 ONL7600

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Ribeirão Preto 27 Outubro 2022

Checklist         

POZZER & DI PRIMIO TRANSPORTES LTDA 27/10/2022 1666879022

/stralis 800s48tz Iveco Stralis 800-S48t Ta 6x4 Eurot._dies_e5_ ONL7600

POZZER & DI PRIMIO TRANSPORTES LTDA